

**YAPI MERKEZİ, İNTES'İN GELENEKSEL TOPLANTISINA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR**

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası'nın (İNTES) "Yeni Türk Ticaret Kanunu" konulu 162. geleneksel toplantısı 23 Mayıs 2012 Çarşamba akşamı, Ankara – Hilton Hotel'de yapılacak. Toplantının onur konuğu Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı olacak.

Yapı Merkezi İnşaat ve Sanayi A.Ş. ev sahipliğinde gerçekleşecek toplantıda açılış konuşmalarını, İNTES Yönetim Kurulu Başkanı M. Şükrü Koçoğlu ve Yapı Merkezi İnşaat ve Sanayi A. Ş. Kurucusu ve Onursal Başkanı Dr. Ersin Arıoğlu yapacak.

**Yapı Merkezi hakkında...**

Yapı Merkezi, 1965 yılında "insanlığa mutluluk ortamı yaratarak hizmet edecek çağdaş yapı projelerini üretmek ve inşaatlarını gerçekleştirmek" amacıyla kurulmuştur. Yapı Merkezi Grubu'nun ilk ve en büyük şirketi olan Yapı Merkezi İnşaat ve Sanayi A. Ş. pek çok bina ve ağır inşaat projesinin tasarımı ve inşaatını gerçekleştirmiştir. 1980 yılından bu yana, özellikle Cezayir, Kuveyt, Dubai ve Sudan olmak üzere yurt dışında da tasarım ve inşaat işleri yüklenmektedir.

2012 itibariyle 47'inci faaliyet yılını sürdüren Yapı Merkezi; kurduğu şirketlerle özellikle ulaşım sistemleri; kent içi raylı sistemler; tüneller, köprüler, viyadükler; endüstriyel ve genel hizmet yapıları; toplu konutlar ve kent planlamaları, su toplama ve temin sistemleri; restorasyon, güçlendirme ve onarım işleri ile ilgili yurt içinde ve dışında sayısız projeyi başarı ile hayata geçirmiştir.

Bugün İstanbul'da çalışan raylı sistemlerin çoğu Yapı Merkezi tarafından inşa edilmiştir. İzmir Metrosu, Eskişehir ve Kayseri Raylı Sistemleri, Taksim - Kabataş Füniküler Sistemi, Konya ve Antalya Tramvayı yine Yapı Merkezi'nin anahtar teslimi projelerinden örneklerdir.

UITP Uluslararası Toplu Taşın Birliği'nin 2004 Dünya Raylı Sistem Ödülü, Yapı Merkezi'nin Etram (Eskişehir Raylı Sistemi) projesiyle ve 2010 Dünyada Yılın En İyi Raylı Sistem Entegrasyon Projesi Ödülü ile LRTS İngiltere Hafif Raylı Taşıma Sistemi Birliği'nin 2010 En İyi Yabancı Tramvay Sistemi ödülü Kayseray projesiyle Türkiye'ye verilmiştir.

Yapı Merkezi, ray teknolojileri ve sinyalizasyon konusunda da dünya markasıdır. Dubai Metrosu, Cezayir Raylı Sistem ve Ankara-Konya Yüksek Hızlı Tren projeleri de Yapı Merkezi'nin başarıyla tamamladığı projelerdir. Suudi Arabistan'daki Haramain Hızlı Tren Projesi'nin Medine İstasyonu da, Yapı Merkezi tarafından inşa ediliyor.

Türkiye - AB mali işbirliğinde şimdiye kadar imzalanan en yüksek bütçeli proje unvanını taşıyan "Irmak-Karabük-Zonguldak Demiryolu Hattı'nın Rehabilitasyon ve Sinyalizasyonu" da Yapı Merkezi İnşaat A. Ş. liderliğindeki konsorsiyum tarafından gerçekleştiriliyor.

Yapı Merkezi; tüm faaliyetlerinde daima; toplumun kalkınması, dünya uygarlığının gelişmesi, insan mutluluğu ve müşterilerinin memnuniyetini ön planda tutar. Yapı Merkezi; bilgi birikimi, bilgi işleme ve teknoloji geliştirmeye özel önem vermektedir.

**"Mutluluk inşa ederek mutlu oluruz"**



**Yapı Merkezi**  
İnşaat ve Sanayi Anonim Şirketi  
Çamlıca 34676 İstanbul / Turkey  
T: (+90-216)321 9000  
F: (+90-216)321 9013  
www.ym.com.tr  
kurumsal.iletisim@ym.com.tr